
Città di
Figline e Incisa Valdarno
Città Metropolitana di Firenze

AREA GESTIONE E SVILUPPO DEL TERRITORIO
SERVIZIO OPERE PUBBLICHE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO OPERE PUBBLICHE

in relazione atl'asta pubblica indetta per l'alienazione dei mezzi usati di proprietà comunale

autocarro Porter Piaggio targato CS778SZ (Lotto 1 ) ed autovettura Fiat Panda targata BR237DX

(Lotto 2)

DICHIARA

che il relativo "Avviso di alienazione mezzi usati di proprietà comunale autocarro Porter Piaggio

targato CS778SZ con cassone ribaltabile posteriore ed autovettura Fiat Panda targata BR237DX"

è stato pubblicato in data 17 ottobre 2023:

sul sito istituzionale dell'Ente nell'apposita sezione di Amministrazione Trasparente;

all'Albo Pretorio del Comune.

Figline e Incisa Valdarno, 22 novembre 2023.

IL RESPONSABILE DE

^^>3-(arct1- ^^
R( 'W15- ^ 7-
11 ^l^'f

"^>:'••—
-J-^.

c

/

lEDIMENTO
SS1)

Piazza Del Municipio, 5 - 50063 (FI)
www.comunefiv.it
RE.C.: comune.fì§[ineincisa@postacert.toscana.it

Tel: 055.91251

RIVA: 06396970482 - Codice Fiscale: 06396970482


